
Apartament Apartament nën çati me 3 Dhoma
gjumi me Tarracë Private në Tavanë Distanca në
këmbë nga plazhi
Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 218

Sipas ligjeve të reja të TRNC-së, njësitë e mbetura mund t'u shiten

vetëm qytetarëve të Qipros Veriore ose Turqisë.

Me hapësirat e tij të mëdha dhe një tarracë private në çati me pamje

të papenguar, ky Apartament është vend ideal për një shtëpi pushimi

të pakrahasueshme.

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci

Opsioni i menaxhimit të qirasë për shtëpinë tuaj

Mundësi fantastike për investitorët për herë të parë

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

243 m² 3 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 16 muaj
Këste

shtator 2026
Përfundimi

£387 000



Apartament Apartament nën çati me 3 Dhoma

gjumi me Tarracë Private në Tavanë Distanca në

këmbë nga plazhi
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com
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Apartament Apartament nën çati me 3 Dhoma

gjumi me Tarracë Private në Tavanë Distanca në

këmbë nga plazhi
Imazhet e brendshme
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Apartament Apartament nën çati me 3 Dhoma

gjumi me Tarracë Private në Tavanë Distanca në

këmbë nga plazhi
Plani i dyshemese
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Objektet
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Kopshtet (e peizazhit)
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur)



Plani i sitit
Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Ky Projekti ndodhet në Tatlisu , Kyrenia, në Qipron.

Fshati Tatlisu 1 min

Supermarket 5 min

Farmaci 5 min

Klubi i plazhit Tatlisu 5 min

Shtigje Hiking 8 min

Kursi i Golfit Korineum 12 min

Acapulco Spa Resort dhe Kazino 15 min

Qendra e qytetit Kyrenia 35 min

Aeroporti Ercan 45 min

Aeroporti i Larnakës 70 min
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Rreth Projektit

Sipas ligjeve të reja të TRNC-së, njësitë e mbetura mund t'u shiten vetëm qytetarëve të Qipros

Veriore ose Turqisë.

I pozicionuar në mënyrë të pabesueshme vetëm pak çaste nga ujërat e gazuara të Mesdheut në Tatlisu

paqësore, ky Projekti krejt i ri paraqet një mundësi vërtet të paharrueshme për pronarët e shtëpive dhe

investitorët për të marrë një pjesë të tyre të parajsës, me një përzierje Rrethet me 1, 2 dhe 3 dhoma

gjumi në dispozicion, dhe 3 bungalot njëkatëshe mahnitëse.

Secila prej shtëpive shfaq një stil bashkëkohor të përsosur brenda dhe jashtë, me dritë të

mrekullueshme natyrore dhe një gamë ngjyrash të frymëzuara nga bregdeti që krijon një ndjenjë të

pamohueshme mirëseardhjeje dhe rehati.

Thjesht imagjinoni të zgjoheni në Apartament tuaj ekskluziv, duke pushuar me kafenë e mëngjesit dhe

mëngjesin në oborr, përpara se të bëni një shëtitje të shkurtër në plazh për të notuar në ujin e pastër

kristal.

Banorët ruajnë aksesin në Pishinë private të komunitetit, ndërsa supermarketi aty pranë është i

përshtatshëm 5 minuta me makinë larg dhe është vetëm 10 minuta nga baret dhe restorantet lokale në

Tatlisu.
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Apartament Apartament nën çati me 3 Dhoma

gjumi me Tarracë Private në Tavanë Distanca në

këmbë nga plazhi
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit
Penthouse

Nr

P1

Blloko

G

Kati

1

Brendshme

135.00 m²

Tarracë me ballkon

17.00 m²

Tavanë

91.00 m²

Hapësira totale e banimit

243.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

maj 2024

Data e dorëzimit

shtator 2026

Çmimi

£387 000

Shuma fillestare e pagesës

£135 450 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £15 722

2. me këste korrik 2025 £15 722

3. me këste gusht 2025 £15 722

4. me këste shtator 2025 £15 722

5. me këste tetor 2025 £15 722

6. me këste nëntor 2025 £15 722

7. me këste dhjetor 2025 £15 722

8. me këste janar 2026 £15 722

9. me këste shkurt 2026 £15 722

10. me këste mars 2026 £15 722

11. me këste prill 2026 £15 722

12. me këste maj 2026 £15 722

13. me këste qershor 2026 £15 722

14. me këste korrik 2026 £15 722

15. me këste gusht 2026 £15 722

16. me këste shtator 2026 £15 720
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35%


